
Zarządzenie Nr 73/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 15 marca 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 73/2011

Burmistrza Obornik

z dnia 15 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji ds. konkursu na stanowisko dyrektora Obornickiego 
Ośrodka Kultury

Na podstawie art. 33 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję ds. konkursu na stanowisko dyrektora Obornickiego Ośrodka Kultury
w składzie:

1. Piotr Woszczyk – Przewodniczący Komisji
2. Ryszard Ciszak
3. Anna Dziarmaga
4. Jarosław Paulus
5. Edward Mączyński
6. Ewa Thiem
7. Barbara Rejek - protokolantka

§ 2
Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie konkursu na ww. stanowisko.

§ 3
Komisja działa do czasu zakończenia ww. postępowania konkursowego.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


